平成 30年 9月 11日

（各市町村社協名）

第 7回きょうと地域福祉活動実践交流会に係るポスター展示協力依頼について（案内）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、第 7 回目を迎える「きょうと地域福祉活動実践交流会」が今年度は平成 31 年

2 月 16 日（土）に京都府亀岡市を会場に行われることになりました。そのなかで府内

各地での地域福祉活動をポスターで展示し、活動者と来場者とが実践を共有し、今後の

地域福祉活動の広がりを目指すコーナーが企画され、活動をポスターにして展示される

団体の募集が始まりました。

展示を御希望される団体は平成 30年 9月 22日（土）までに堀田宛てに FAXで御返信

いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 実施日時 平成３１年 ２月１６日（土）１２：３０～１６：３０

２ 実施会場 生涯学習施設・ガレリアかめおか

（京都府亀岡市余部町宝久保１－１）

   【問い合わせ先】

     大山崎町社会福祉協議会 （担当：堀田）

    TEL ０７５－９５７－４１００ FAX ０７５－９５４－４４００

各市町村社協
地域福祉活動団体様
宛て文書

※このまま FAX 送信ください。

第 7 回きょうと地域福祉活動実践交流会

ポスター展示コーナー 参加意向確認（締切 9 月 22 日）

団体名（                      ）

ポスター展示について

（どちらかに○をしてください。）

展示する 展示しない

※なお、当日（平成 31 年 2 月 16 日（土））はポスター前で交流の時間を

設定していますので各団体 1 名以上はご参加ください。

※活動者ご自身（団体）でのポスター作成、社協職員との合作等は問いません。

返信先 （０７５）９５４－４４００

大山崎町社会福祉協議会（←各社協）

地域福祉課 （担当 堀田行き）

各市町村社協
地域福祉活動団体様
宛て文書

備考（質問・その他、ありましたらご記入ください）